[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 184/2020

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feita operação limpeza, manutenção, corte de mato, calçamento e iluminação no Cemitério São João Batista.

Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes que se queixam da falta de manutenção em geral, corte de mato, iluminação e a falta de calçamento no interior do Cemitério São João Batista, dificultando as pessoas que vão visitar os jazigos, como nos momentos de sepultamentos.

Valinhos, 11 de janeiro de 2020.

                                               KIKO BELONI
                                                               Vereador